1.96Perc IIBB Misiones  3.162.032.64  61.975.84

4.00Perc IIBB CABA Padron General  3.162.032.64  126.481.31

21.00IVA_21  3.162.032.64  664.026.85

2.00Perc IIBB Buenos Aires  3.162.032.64  63.240.65

Subtotal:  3.162.032,64

Total IVA:  664.026,85

Total Percep. IIBB:  251.697,80

▌Total:  4.077.757,29

cuatro millones setenta y siete mil setecientos cincuenta y siete y 29 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74288232749873Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS. ENTREGAR 

POR FAVOR ANTES DEL VIERNES. Basado en 

Ofertas de ventas 12426. Basado en Pedidos de 

cliente 16677. Basado en Entregas 16049.

Comentarios: